Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Biodiversidade, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Daniel Galiano - UFFS

 PORTARIA PROPEX Nº 79/2021 - DE 11 DE AGOSTO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTADO
OXIDATIVO DO TUCO-TUCO-DAS-DUNAS CTENOMYS FLAMARIONI
(RODENTIA: CTENOMYIDAE) EM ÁREAS NATURAIS COM DIFERENTES
NÍVEIS DE ATIVIDADE ANTRÓPICA", da mestranda Tays Daiane Izidoro, a se
realizar no dia 27 de setembro de 2021 às 13h30m, no .

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Matheus Felipe Marcon - UFRGS

Profª Drª Paula Angélica Roratto - FURB

Prof. Dr. Sérgio Luiz Althoff - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de agosto de 2021.